
Skøn 7 årig dreng søger aflaster, i 20 timer pr måned
(Hadsten)

Han er en glad og energisk dreng med stærke interesser og en glæde ved at dele dem med andre.
Hvem er han?
Han er en glad og energisk dreng på 7 år, med gode stærke interesser og en glæde ved at dele
dem med andre og tale om dem.
Han bor med sine forældre og søskende og 4 katte.
Til dagligt går han i skole, i en special klasse, han bliver kørt hjem med taxa efter skole og skal
derfor have en at være sammen med indtil forældre kommer hjem.
Han kæmper til dagligt med belastningsreaktion, atypisk autisme, svær angst og ADHD.
Forældre fortæller:
Han elsker at spille Roblox og Minecraft, lave animationsfilm, fordybe sig i aspekter af filmkunst,
eller hvad end hans særinteresse er for tiden.
Udover stillesiddende aktiviteter elsker han at være fysisk aktiv på legepladser, lege tumlelege,
hoppe på trampolin og svømme/bade.
 
 
Opgaven:
- Være sammen med ham om de interesser han har, eller vil forsøge at imødekomme ham i dem.
- Lytte til ham når han har brug for at tale. Når der er skabt tillid, taler han meget og bliver meget
kærlig, vil gerne have et kram i ny og næ.
- Grænsesætte, imødekommende men det er vigtigt at du viser du har kontrollen.
- Når relationen dannes, kan man tage på tur med ham.
- Der vil være lettere personlig pleje i dette, da han har behov for hjælp efter toiletbesøg.
 
Arbejdsplan
Vagterne aftales med familien, men kan bruges i hverdage og weekender
Der er bevilliget 20 timer per måned

Vi leder efter dig,: 

  Der kunne tænke sig at være aflaster ●

  Flair for at skabe gode relationer●

  Vil bidrage til han får nogle hyggelige timer sammen med dig●

  Dig der kan håndterer udbrud, pga. grænsesætninger●

  Familien har ingen krav om at du har meget erfaring●

 
Ansat i Olivia Danmark

I Olivia Danmark arbejder vi ud fra værdierne "Tillid", "Empati" og "Viden". Derfor er det vigtigt, at
disse ord vækker genklang hos dig.
Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA og får en fast
områdeleder, du kan sparre med.
Vi kan både ansætte ufaglærte og faglærte til stillingen og lønnen tilpasses herefter.
  
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Tenna Madsen på mail
tem@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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